【公募施設の選定結果の公表内容について】

山梨県小瀬スポーツ公園の指定管理者の候補者について

山梨県小瀬スポーツ公園の指定管理者の候補者については、県土整備部指定管理者選定 委員会における審査結果を踏まえ、次のとおり選定しました。

なお、指定管理者の指定については、本年12月県議会の議決を経た後に行います。

1公の施設の名称	山梨県小瀬スポーツ公園			
2 指定の期間	平成 31 年 4 月 1 日~平成 35 年 3 月 31 日			
3応募団体	公益財団法人山梨県体育協会			
4 指定管理者の候補者	名称:公益財団法人山梨県体育協会			
	住所:甲府市小瀬町 840			
5 候補者の選定理由	(1) 選定理由·講評等			
	│○ 指定管理者の候補者 公益財団法人山梨県体育協会の提案 │			
	は、これまで培ってきた管理運営の技術的及び専門的知識を基			
	にして、蓄積されたノウハウに基づく人材の配置や育成、災害			
	時の対応などの具体的な提案がされており、スポーツ振興の分			
	野では、障害者スポーツの促進に取り組む点などを評価した。			
	また、施設利用率が高い水準にある中、比較的利用が少ない			
	時間帯の利用を促進するよう提案がされている点についても評			
	価し候補者とした。			
	(2) 選定基準及び採点結果は別紙のとおり			
6 指定管理者選定委員	(1)委員会の構成			
会の概要	委員長:山梨学院大学教授 中井道夫			
	委 員:弁護士 落合圭子			
	委 員:山梨学院大学教授 太郎良留美			
	委員:公認会計士 平賀孝			
	委 員:山梨大学准教授 武藤慎一			
	(2)審査日時			
	第1回:平成30年6月7日			
	概の要の審査基準の検討			
	第2回:平成30年9月20日			
	概 要 応募団体ヒアリング、企画提案審査			
	第3回:平成30年9月28日			
	概 要 指定管理者の候補者の選定及び選定結果報告			
	書作成			

○採点結果

選定基準	審查項目	配点	候補者
			公益財団法人山梨県体育協会
管理運営基本方針	管理運営の基本方針	4	3. 1
効率的な管理経費	収支計画	5	3. 8
公園の効用の発揮	運営管理計画		
		2 1	17.5
	スポーツ振興事業及びスポ		
	ーツ講習会開催事業計画	1 3	11.4
	自主事業計画	6	4. 4
公園の適正かつ効	維持管理計画		
率的な管理		2 0	15.7
 公園の平等な利用			
の確保		3	2. 4
安定した管理のた	事業遂行能力		
めの人的能力及			
び経理的基礎		8	7. 5
施設の管理運営に	提案額	1 8	18.0
係る経費	納付率	2	1. 0
合	計	1 0 0	84.8

○提案価格〔4か年〕

公益財団法人山梨県体育協会

1,757,003千円

(参考:4か年の平均 439,251千円)

※ 選定委員会の審査結果の詳細については、山梨県情報公開条例(平成11年山梨県条 例第54号)に基づき、行政文書の開示請求を行うことができます。